450055, город Уфа, проспект Октября, 174, телефон/факс: (347) 284-56-22

	БОЙОРОК
	       ПРИКАЗ

	«____»_________________2019 г.       № _______

_____---------******Заголовок к тексту
	О зачислении

[image: image1.png]BAIII'KOPTOCTAH PECITYBJ/IUKAKDBI
MOT'APU® MUHUCTPJIBIT'BI
J9YyJ 19T aBTOHOM Npo(eccHoHAIb
MaIrapu@d yupe:xaeHuehnr

BALLU KOPT
APXUTEKTYPA,TO3 ollolll

hoM KOMMYHAIJIb XYXAJbIK KOINNEOXbI

MHUHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUA
PECIHIYBJIMKHU BAIIIKOPTOCTAH

I'ocynapcTBeHHOE ABTOHOMHOE NMPOo(hecCHOHATBLHOE
oOpa3zoBaresibHOE YUYpeKIAeHHE

BALLKUPCKUWN KONMNEQX

N KOMMYHAINBHOIO XO34UCTBA

ПРИКАЗЫВАЮ:

   На основании среднего балла аттестата и решения комиссии  (протокол №4 от 19 августа 2019 г.)  зачислить на 1 курс обучения на базе основного общего образования по специальности 07.02.01 «Архитектура»  за счет средств Республиканского бюджета  следующих абитуриентов:
1. Акбашева Анэля Наилевна

2. Алимбаева Лилиана Галинуровна

3. Бураншина Гульназ Тимуровна

4. Валиуллина Амалия Марселевна

5. Гусенкова Полина Германовна

6. Емельянова Наталья Андреевна

7. Жаркова Софья Павловна

8. Загитова Урсула Раилевна

9. Ижбулдин Даниил Александрович

10. Ильина Наталья Алексеевна
11. Имельбаева Алия Ильясовна
12. Калимуллин Егор Николаевич

13. Кирина Анастасия Андреевна

14. Кузнецова Анастасия Дмитриевна

15. Лосева Вероника Николаевна

16. Матюшина Юлия Евгеньевна

17. Медведева Владислава Германовна

18. Парфенова Анастасия Андреевна

19. Пусенкова Екатерина Алексеевна

20. Ракаева Диана Расимовна

21. Садыкова Динара Руслановна

22. Старков Денис Андреевич

23. Хабибуллина Алина Маратовна

24. Хасанов Айназ Фанилевич

25. Чистякова Арина Дмитриевна
Директор                                                               Б.В.Биктимиров
Ответственный секретарь

приемной комиссии

                             Н.А.Уразметова